
 
 
 
 
 
 
 

 
Trafikplanerare till Connect Bus 

Sverige AB 
 
 
Om jobbet 
 

Connect Bus är en stor nordisk kollektivtrafikoperatör med verksamhet inom kontraktsreglerad 
allmän samt särskild kollektivtrafik. Uppdragsgivarna är i huvudsak kommuner och regionala 
kollektivtrafikmyndigheter. Totalt sett sysselsätter koncernen i Norge och Sverige cirka 4000 
medarbetare, 2700 fordon, och verksamheten utgår ifrån 64 depåer. Connect Bus är idag den 
tredje och femte största bussoperatören i Norge respektive Sverige.  

Connect Bus ägs av CBRE Investment Management och målet är att etablera en ledande, stabil och 
hållbar nordisk bussverksamhet som bidrar till samhällets mål om ökad rörlighet och minskad 
miljöpåverkan.  

Connect Bus satsar inför framtiden och det övergripande målet att bli marknadsledande inom sin 
bransch. Som ett led i att stärka positionen på marknaden söker man nu Trafikplanerare.  

Som trafikplanerare i Bolaget kommer du att vara en viktig resurs i arbetet för ett hållbart och 
resurseffektivt samhälle. Du kommer ingå i Bolagets trafikplanerings- och utvecklingsprocesser 
inom såväl operativ drift som anbudsprocessen. I den operativa driften och anbudsprocessen 
ansvarar du bl.a. för att, tillsammans med affärsansvariga och övriga relevanta intressenter, utföra 
tidtabellsplanering, omloppsplanering och tjänsteplanering. 

Du kommer att ingå i framtagandet av effektiva, hållbara och robusta trafikupplägg som skall ligga 
till grund för såväl fler som nöjdare resenärer. 

Du ingår i bolagets Trafikplaneringsavdelning och rapporterar till Trafikplaneringschefen. Tjänsten 
innebär en del resande inom Sverige. Övriga resor inom Norden, till i första hand Norge, är också 
vanligt förekommande. 
 

Huvudsakliga arbetsuppgifter 

• planera personalrelaterat arbete som schemaplanering för linjetrafiken i programmet Hastus 
• utföra tidtabellsplanering, omloppsplanering och tjänsteplanering i kommande 

anbudsarbeten 
• arbeta aktivt för att minska Connect Bus miljöpåverkan och förbättra bolagets 

miljöprestanda och hållbarhetsarbete 
• aktivt delta i Connect Bus arbete med ständiga förbättringar 

 

  



Om dig 
Connect Bus söker dig som har erfarenhet inom trafikplaneringsområdet inom exempelvis buss- 
eller tågbranschen. Liknande erfarenhet kan vara trafikplanerare, trafikutvecklare, trafikkoordinator, 
logistiker, på exempelvis trafikföretag eller konsultbolag.  
 
Du har goda och dokumenterade erfarenheter av att arbeta i projekt, det är meriterande om du har 
en akademisk examen (företrädesvis inom logistik). 
 
Kunskaper i planeringsverktyget Hastus och stödverktyg till Hastus är starkt meriterande. Det är en 
stark fördel om du har god kännedom om lagar och kollektivavtal inom bussbranschen. 
 
Som person är du analytisk, noggrann och resultatorienterad. Du är van att arbeta såväl självständigt 
som i grupp tillsammans med andra i långsiktigt utvecklingsarbete. Du har vana att ingå i projekt 
som bidrar till ständiga förbättringar, kreativt nytänkande och affärsnytta. Du är en 
lösningsorienterad person som har lätt för att kommunicera i både tal och skrift. 
 

Vad erbjuder Connect Bus? 

Bolagets värderingar säkerställer ett aktivt och framgångsrikt ansvarstagande för att driva 
verksamheten på ett värdeskapande och hållbart vis för alla bolagets kunder och intressenter. 
Verksamheten omfamnar allas lika värde och rättigheter oavsett kön, kulturell bakgrund, religiös 
tillhörighet, ålder, etnisk tillhörighet, sexuell läggning, könsidentitet och funktionshinder.  
 
Vår värdegrund: 
 

• Ansvarstagande: Vi tar hand om människor och miljö genom säkra och hållbara 
prioriteringar 

 
• Engagerade: Vi utför vårt arbete med stolthet och löser dagens och morgondagens 

utmaningar 
 

• Inkluderande: Vi har plats för alla och skapar tillsammans de bästa upplevelserna och 
resultaten 

 
Kollektivtrafiken i allmänhet och bussbranschen i synnerhet är under stor utveckling där aktörerna 
har en central roll för att skapa förutsättningar för ett hållbart och resurseffektivt samhälle. Du ges 
stora möjligheter att påverka och göra avtryck i en verksamhet under stark tillväxt. Du ingår i en 
verksamhet med korta beslutsvägar. Det team som du skall ingå i utgörs av mycket engagerade och 
motiverade medarbetare. Du erbjuds konkurrenskraftiga villkor och stora möjligheter att utveckla 
och förädla arbetssätten och processerna inom ditt arbetsuppdrag.  
 
Anställningens omfattning  
 

Anställningsform: Tillsvidareanställning med inledande provanställning i sex månader. 
Omfattning: Heltid. 
 
Ansökningsperiod 
 

Skicka in din ansökan senast 2023-03-31, vi kommer att behandla inkomna ansökningar efter hand, 
så du behöver inte vänta till sista ansökningsdag. 
 

Ansökan via mail/kontaktperson  
 

Din ansökan skickas till ylber.meholli@connectbus.se , bifoga CV och Personligt Brev.  
 
Välkommen med din ansökan! 
 
 



Vid frågor 
 

Har du frågor om tjänster är du välkommen att kontakta någon av följande: 
 
Ylber Meholli 
Affärsutvecklingschef och Tf. Trafikplaneringschef  
Connect Bus Sverige AB 
Ylber.meholli@connectbus.se 
010-160 0855  
 
Stefan Wagner 
Trafikutveckling- och planering 
Connect Bus Sverige AB 
Stefan.wagner@connectbus.se 
010-160 0811 


